

Příloha č. 1 - CENÍK

Celkové dodávané množství HEPA filtrů H13 a H14 pro nacenění

Rozměr filtrů H13 H14	Průtok	Celkové množství	Cena za 1 ks/Kč bez DPH	Cena celkem bez DPH
203x610x292		24	2 543 Kč	61 032 Kč
305x305x78	průtok 100 m3	133	1 630 Kč	216 790 Kč
457x457x78	průtok 500 m3	108	2 325 Kč	251 100 Kč
490x490x78		16	2 646 Kč	42 336 Kč
575x575x78	průtok 600 m3	541	2 760 Kč	1 493 160 Kč
610x305x78		14	2 283 Kč	31 962 Kč
610x610x78		143	3 121 Kč	446 303 Kč
610x610x149		8	3 603 Kč	28 824 Kč
610x915x78		4	4 199 Kč	16 796 Kč
Gel 610x1220x80		8	5 700 Kč	45 600 Kč
Gel 610x1524x80		6	10 913 Kč	65 478 Kč
790x1090x78		8	7 906 Kč	63 248 Kč
Gel 762x1524x80		4	13 474 Kč	53 896 Kč
Gel 762x1830x80		8	15 070 Kč	120 560 Kč
Celkem za 1 rok plnění bez DPH - dodávka				2 937 085 Kč

Ceník prací pro výměnu hepafiltrů

	Popis	Množství /ks	Cena za 1 ks	Cena celkem bez DPH
	Demontáž včetně zpětné montáže	1025	80	82 000 Kč
	Čištění dezinfekce anemostatu	1025	90	92 250 Kč
	Instalace nových hepafiltrů	1025	80	82 000 Kč
	Defektoskopie	1025	500	512 500 Kč
	Zaregulování vzduchových výkonů	1025	150	153 750 Kč
Celkem za 1 rok plnění bez DPH - práce				922 500 Kč

Ceník validace dle ISO 14644-1:2019

Položky pro nacenění měření počtu částic ve vzhledu v místnostech

objekt	odd	Počet měrných bodů	Cena za 1 měřicí bod.	Cena celkem bez DPH
Budova B1				
1PP	Radiofarmaka	70	500	35 000 Kč
1PP	Krevní banka	100	500	50 000 Kč
1 NP	Angio 1 Angio 2	100	500	50 000 Kč
1 NP	JIPodd. 30 + zákrokový sál	70	500	35 000 Kč
3 NP	Základové sály	75	500	37 500 Kč
4 NP	Arytmol. Sály	190	500	95 000 Kč
5NP	CTEF	34	500	17 000 Kč
	Elektrofiziologie Angi 1 Angio 2	112	500	56 000 Kč
Budova C1				
2 PP	HI-TEC sál	136	500	68 000 Kč
	Laboratoře přesného měření			
1 NP	Cévní Angiolinka	205	500	102 500 Kč
3 NP	Farmakologická laboratoř	47	500	23 500 Kč
3 NP	Superaseptický prostor	24	500	12 000 Kč
Budova O1				
1PP	Sterilizace	53	500	26 500 Kč
1NP	ARK	210	500	105 000 Kč
2NP	ARK JIP	199	500	99 500 Kč
3 NP	OS č. 1 m.č.3.026			
	Laminární strop AstroCel II FS H14	53	500	26 500 Kč
	A96C9B2R3			

3 NP	OS č.2 m.č.3.026	70	500	35 000 Kč
	Laminární strop AstroCel II FS H14			
	A96C9B2R3			
3 NP	OS č. 3m.č.3.027	110	500	55 000 Kč
	Laminární strop AstroCel II FS H14			
	A96C9B2R3			
3 NP	OS č.4 m.č.3.057	150	500	75 000 Kč
	Laminární strop AstroCel II FS H14			
	A96C9B2R3			
3 NP	OS č.5 m.č.3.058	75	500	37 500 Kč
	Laminární strop AstroCel II FS H14			
	A96C9B2R3			
3 NP	OS č.6 m.č.3.061	110	500	55 000 Kč
	Laminární strop AstroCel II FS H14			
	A96C9B2R3			
3-4 NP	Chodby 3-4 NP čp	30	500	15 000 Kč
3 NP	Příslušenství op. sálů	110	500	55 000 Kč
3-4 NP	Šatny operačních sálů	75	500	37 500 Kč
	3-4 NP čp			
4NP	OS č.9 m.č.4.029	62	500	31 000 Kč
	Laminární strop AstroCel II FS H14			
	A96C9B2R3			
4NP	OS č.11 m.č.4.026	61	500	30 500 Kč
	Laminární strop AstroCel II FS H14			
	A96C9B2R3			
4NP	OS č.12 m.č.4.029	65	500	32 500 Kč
	Laminární strop AstroCel II FS H14			
	A96C9B2R3			
4NP	OS č.13 m.č.4.052	75	500	37 500 Kč
	Laminární strop AstroCel II FS H14			
	A96C9B2R3			
4NP	OS č.14 m.č.4.055	55	500	27 500 Kč
	Laminární strop AstroCel II FS H14			
	A96C9B2R3			
4NP	OS č.15 m.č.4.056	48	500	24 000 Kč
	Laminární strop AstroCel II FS H14			
	A96C9B2R3			
4NP	Příslušenství op. sálů 4 NP	60	500	30 000 Kč
4NP	Příruční sterilizace	22	500	11 000 Kč
5NP	JIP ortopedie	230	500	115 000 Kč
Budova J	Op. sály Urologie	151	500	75 500 Kč
	Laminární strop			
	Op. sály Urologie	51	500	25 500 Kč
	Laminární strop			
	JIP Urologie	155	500	77 500 Kč
Budova CH		37		
	Op. sály č1 a č.2	102	500	51 000 Kč
Budova M1-M2				
	1 chirurgická klinika . Op.sál A,	55	500	27 500 Kč
	op.sál B+zázemí		500	- Kč
	1 chirurgická klinika . Sterilizace + zázemí	156	500	78 000 Kč
			500	
Budova M				
	1 Chirurgie op.sál1,+zázemí	59	500	29 500 Kč
	1 ChirurgieRobotizované oracoviště+zázemí	47	500	23 500 Kč
Budova A	KZM	98	500	49 000 Kč
Budova A5				
	KOCHHK- operační sál č.1	25	500	12 500 Kč
	včetně sreilizace a vedlejších prostor	20	500	10 000 Kč

	KOCHHK- operační sál č.2	20	500	10 000 Kč
	včetně sreilizace a vedlejších prostor	15	500	7 500 Kč
	KOCHHK JIP	90	500	45 000 Kč
Budova A5				
	1 Ortopedická klinika -Op.sál1	79	500	39 500 Kč
	včetně ostatních prostorů			
	Op.sál2	75	500	37 500 Kč
	včetně ostatních prostorů			
Budova A2				
	2 Chirurgie			
	2 Chirurgie op.sál1+zázemí	75	500	37 500 Kč
	op.sál2,+zázemí			
	2 Chirurgie op.sál3+sterilizace +zázemí	66	500	33 000 Kč
Budova S				
1NP	Výroba kapek	98	500	49 000 Kč
3NP	NL- Citostatika	70	500	35 000 Kč
4 NP	STK op.sály a zázemí	67	500	33 500 Kč
Berkova				
	Op sál 1 + zázemí	56	500	28 000 Kč
	Op sál 12+ zázemí	52	500	26 000 Kč
	JIP	48	500	24 000 Kč
Výstavní	Pěstírna konopí	5	500	2 500 Kč
Celkem za 1 rok plnění bez DPH - validace				2 384 000 Kč
Celková cena za 4 roky bez DPH				24 974 340 Kč
Celková cena za 4 roky včetně DPH				30 218 951 Kč

GELOVÉ TĚSNĚNÍ

Uvedené množství je orientační pro nacenění zakázky.